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CAMPING PLANIK

Termin — 2021 IND KN/€
7,50 kn /1€

17.4.-24.4.

24.4.-12.6.

12.6.-26.6.

28.8.-25.9.

26.6.

10.7.

10.7.

28.8.

Kn-kune / € Euro

OSNOVNE USLUGE - BASIC SERVICE

osoba-adults-pro person-per
persona-osoba dorosta-
volwassenen-feln6t

30/4,00

30/4,00

40/5,40

43/5,70

53/7,00

djeca (5-12)-children (5-12)-
kinder (5-12)-bambini (5-
12)-dziecko (5-12)- Kinderen

20/2,60

20/2,60

28/3,70

28/3,70

35/4,60

(5-12)-gyerek (5-12)
kamp mj é‘;t_o (auto +
karavan ili auto +
Sator ili autodom) + elektri¢ni
prikljuc¢ak
car + caravan, or car + tent or
camper + electricity

75/10

75/10

86/11,50

93/12,30

120/16,00

B
kamp mjesto (motocikl +
Sator) +
elektriéni prikljuc¢ak

motorcycle + tent +
electricity

69/9,20

69/9,20

75/10

86/11,50

105/14,00

Nenastanjena parcela —
uninhabited reserved pitch

86/11,50

86/11,50

105/14,00

130/17,30

170/23,00

Prijava —Registration fee-
anmeldegebuhr —Tassa di
registrazione-oplata
pobytowa (jednorazowo od
osoby)-Toeristenbelasting
(eenmalig per persoon)

7,50/1,00

Boravis$na taxa-accomodation
tax-kurtaxe-II tasso di
sogiorno- taksa klimatyczna-
Bezoekers belasting-
tartozkodasi illeték

8,00/1,06

DODATNE USLUGE - ADDITIONAL SERVICE

dodatni auto/Sator
Additional car / tent

22/3,00

22/3,00

23/3,10

29/3,80

35/4,60

vozilo-car-wagen-machina-
samochod-auto-autd

23/3,10

23/3,10

35/4,60

35/4,60

35/4,60

motorkota¢-motorcycle-
motorrad-motocicletta-
motor-motor-motor

21/2,80

21/2,80

24/3,30

30/4,00

30/4,00
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Kombi-comby-kombiwagen-
combi-mikrobus-Bestelbus- 24,00/3,20 24,00/3,20 43,00/5,73 48,00/6,44 48,00/6,44
Tranzit

Sator -tent zelt-tenda—

. , 21,00/2,80 21,00/2,80 23,00/3,06 30,00/4,00 30,00/4,00
namiot-tent-sator

Struja-electric power-strom-
corrente elettrica-prad- 17,00/2,31 17,00/2,31 17,00/2,31 17,00/2,31 17,00/2,31
Stroom-villanyaram

Frizider-Refrigerator-
Kiihlschrank-Frigorifero 24,00/3,20 24,00/3,20 36,00/4,80 44,00/5,88 44,00/5,88

Ku¢ni ljubimei 21,00/2,80 21,00/2,80 26,00/3,50 30,00/4,00 30,00/4,00

autobus-bus-bus-autobus- 47,00/6,30 | 47,00/6,30 | 87,00/11,65 120/16 120/16
autokar-bus-autobusz

prikolica za brod-boat trailer-
bootsanhanger-vettura di

rimorchio-przyczepa dla 17,00/2,31 17,00/2,31 21,00/2,80 30,00/4,00 30,00/4,00

lodzi-Oplegger met boot-
utanfuté csonaknak

sef-safe-schlieBfacher zur
Aufbewahrung von
Wertsachen befinden sich an
der Reception-cassaforte-sejf 16,00/2,10 16,00/2,10 17,00/2,26 18,00/2,41 18,00/2,41
na recepcji-Kluis aanwezig
bij de receptie-széf a
recepcion

Pausal za sezonu — Lump

sum — Pauschalpreise —

Prezzo a forfe per la stagione
CARAVAN

14.250/1.900

Pausal za sezonu — Lump

sum — Pauschalpreise — 26.200/3.500

Prezzo a forfe per la stagione
MOBILE HOME

UNAJMITE KOD NAS - RENT WITH US

Rent a Comfort tent 126,00/16,80 | 126,00/16,80 | 134,00/17,85 | 142,00/18,90 | 142,50/19,00

Cijena rezervacije —
Reservation fee —
Reservierungsgebuhr —
Prezzo per la prenotazione

75,00/10,00




